UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

	Số: 56/TTr-THCS
V/v đề nghị xét tặng kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp giáo dục”
	Thái Học, ngày 24  tháng 05  năm 2017

Kính gửi:
Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh.
Theo quy chế xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành theo Quyết định số 27/2005/QĐ-BGD&ĐT ngày 29 tháng 8 năm 2005, trường THCS Thái Học, Chí Linh, Hải Dương đã xét chọn và đề nghị với Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Chí Linh trình Sở Giáo dục và Đào tạo hoàn thiện hồ sơ xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục” năm 2017 cho số lượng các cá nhân đủ tiêu chuẩn như sau:

1. Tặng kỷ niệm chương cho cán bộ, công chức, nhà giáo, công nhân viên trong ngành giáo dục, đào tạo: 02 người.

trong đó:
- Đang làm việc: 2 người,

- Đã nghỉ hưu, nghỉ việc theo chế độ quy định của nhà nước quy định: 0 người,

- Đã chuyển ngành khác: 0 người.

2. Tặng Kỷ niệm chương cho các cá nhân ngoài ngành giáo dục, đào tạo: 0 người,

3. Người nước ngoài: 0 người
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
PGD (để BC);

Lưu: VT.

Phạm Ngọc Hiệp

	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
TRƯỜNG THCS THÁI HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

	Thái Học, ngày 24  tháng 05  năm 2017

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG

KỶ NIỆM CHƯƠNG "VÌ SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC" NĂM 2017
Kèm theo Tờ trình số: 56/TTr – THCS ngày 24 tháng 05 năm 2017

của trường THCS Thái Học – Thị xã Chí Linh – Tỉnh Hải Dương
	TT

	Giới tính
(ông hay bà)

	Họ và tên
	chức vụ – nơi công tác
(ghi đầy đủ, không viết tắt)
	số năm công tác trong ngành
	số năm tính xét tặng KNC

	ĐANG CÔNG TÁC

	1
	Bà:
	Phạm Thị Thanh Tâm
	Tổ phó tổ KHXH – Trường THCS Thái Học – Thị xã Chí Linh – Tỉnh Hải Dương
	20
	20

	2
	Bà:
	Lê Thị Tuyết
	Giáo viên – Trường THCS Thái Học – Thị xã Chí Linh – Tỉnh Hải Dương
	20
	20

HIỆU TRƯỞNG
Phạm Ngọc Hiệp

1